

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo čj. 17066-12/2022-VLRZ/R/KR

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: P [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz
jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

METROLINE a.s.

se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, sp. zn. B 25219
zastoupená Miloslavem Štěpničkou, předsedou správní rady
IČO: 09057889, DIČ: CZ09057889

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2
jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s článkem 9.2 smlouvy o dílo čj. 17066-12/2022-VLRZ/R/KR (dále jen „smlouva“) s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivně nepředpokladatelné okolnosti, které jsou věcně specifikované v příloze tohoto dodatku, změnovém listu č. 01, primárně spočívající ve zjištění vadného a místy odlišného stavu konstrukcí po jejich odkrytí, tedy po provedení bouracích prací a odhalení spodní stavby, což vyvolává potřebu provedení dalších prací nad rámec sjednaného předmětu plnění, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezuje:
 - a) změnový list č. 01, který je k tomuto dodatku č. 1 připojen jako příloha č. 1 a
 - b) rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 1 připojena jako příloha č. 2.
2. Dosavadní znění článku 1.3.2 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„1.3.2 soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze č. 2, této smlouvy, po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 3 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 4 k této smlouvě (dále jen „soupis stavebních prací, dodávek a služeb“).“
3. Dosavadní znění článku č. 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

*„2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši **1 108 332,47 Kč bez DPH** (slovy: jeden milion jedno sto osm tisíc tři sta třicet dva korun českých čtyřicet sedm haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena*

dle rozpočtu-soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 2, tvoří nedílnou součást této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 3 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 4 k této smlouvě.

4. Ke smlouvě se jako:
 - 1) příloha č. 3 připojuje změnový list č. 01; tento změnový list č. 01 je rovněž jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy;
 - 2) příloha č. 4 připojuje rekapitulace ceny; tato cenová kalkulace je rovněž jako příloha č. 2 připojena k dodatku č. 1 smlouvy.
5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
6. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).
7. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne

V Praze dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Milan Lauber, Ph.D.
ředitel

.....
Miloslav Štěpnička
předseda správní rady

ZMĚNOVÝ LIST

Dílo:	Objekt:	Číslo ZL:
VLL Karlovy Vary, LH Bellevue - stavební úpravy venkovní komunikace		01

Objednatel:	
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení	
Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 10	IČO: 00000582
Zhotovitel:	
METROLINE a.s.	
Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2	IČO: 09057889

Popis změny:

Změny provedení stavby navrhované na základě zjištění skutečného stavu stavebních konstrukcí po jejich odkrytí. Jedná se o, resp. je navrhováno:

1. Zemní práce a zakládání:

Výkopové práce za účelem pokládky nového liniového odvodnění.

2. Komunikace pozemní a trubní vedení:

Provedení nového doplňujícího systému odtoku dešťové vody z celé plochy terasy a následné vyspravení krytu komunikací po překopech.

3. Izolace proti vodě a ostatní práce:

Provedení opravy stávající poničené izolace pomocí hydroizolační fólie a doplnění PVC dvorních vpustí včetně betonového odvodňovacího žlabu.

4. Zemní práce, ostatní konstrukce a bourání:

Ztížené výkopové práce (ruční výkop), provedení reprofilace stěn sanační maltou a demontáž se zpětnou montáží a vyčištěním.

5. Přesun sutě a hmot:

Nově zrealizovaným řešením odvodu trativodu souvisí i navýšení množství výkopových prací a odvozu materiálu na skládku.

6. Izolace proti vodě:

Provedení izolace proti zemní vlhkosti izolační stěrkou na sanační maltu

PODROBNOSTI A VÝMĚRY PRACÍ, DODÁVEK (POLOŽEK) JSOU ZŘEJMÉ Z PŘÍLOHY TOHOTO ZL - ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
	155 284,58	155 284,58

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele	<i>jméno:</i> [redacted]	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Za objednatele	<i>jméno:</i> [redacted]	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Vyjádření AD			

Příloha: Změnový rozpočet

Rekapitulace ceny

„VLL Karlovy Vary - LH Bellevue - stavební úpravy venkovní komunikace“

	Základní cena dle SoD	Změna dle Dodatku č. 1 o:	Konečná smluvní cena
Cena bez DPH	953 047,89 Kč	155 284,58 Kč	1 108 332,47 Kč

Stavba: "VLL Karlovy Vary - LH Bellevue - stavební úpravy venkovní komunikace"

změnový list	ZMĚNOVÝ LIST			VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
	méněpráce	vícepráce	celkem		
ZL01 - Zmaně rozsahu prací na spodní stavbě		155 284,58	155 284,58	155 284,58	0,00
CELKEM				155 284,58	0,00
				155 284,58	

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Bellevue K. Vary - realizace liniového odvodnění a odvodnění stávající terasy
SO 02 Bellevue K. Vary - realizace odvodnění opěrné zdi vč. povrchových úprav

JKSO:
Místo: hotel Bellevue

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Volareza

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
dle VŘ

IČ:
DIČ:

Projektant:
technický návrh

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 155 284,58 Kč

Cena bez DPH 155 284,58 Kč

DPH základní 21,00% ze 61 360,58 32 609,76 Kč

Cena s DPH v CZK 187 894,34 Kč

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Bellevue K. Vary - realizace liniového odvodnění a odvodnění stávající terasy
SO 02 Bellevue K. Vary - realizace odvodnění opěrné zdi vč. povrchových úprav

Místo: hotel Bellevue

Datum:

Objednatel: Volareza

Projektant:

technický návrh

Zhotovitel: dle VŘ

Zpracovatel:

0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu SO 01	40 652,50 Kč
HSV - Práce a dodávky HSV	40 652,50 Kč
1 - Zemní práce	4 144,50 Kč
2 - Zakládání	900,00 Kč
5 - Komunikace pozemní	4 826,00 Kč
8 - Trubní vedení	10 081,20 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce	7 398,00 Kč
711 - Izolace proti vodě	13 302,80 Kč
2) Náklady z rozpočtu SO 02	114 632,08 Kč
HSV - Práce a dodávky HSV	78 710,58 Kč
1 - Zemní práce	7 838,50 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 861,00 Kč
997 - Přesun sutě	26 243,08 Kč
998 - Přesun hmot	3 768,00 Kč
PSV - Práce a dodávky PSV	35 921,50 Kč
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	35 921,50 Kč
Celkové náklady 1) +2)	155 284,58 Kč

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - Položkový soupis prací, dodávek a služeb SO

01 Bellevue K. Vary - realizace liniového odvodnění a odvodnění stávající terasy

Náklady z rozpočtu SO 01		40 652,50 Kč					
HSV - Práce a dodávky HSV		27 349,70 Kč					
1 - Zemní práce		4 144,50 Kč					
1	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	2,650	850,00 Kč	2 252,50 Kč
2	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	8,600	180,00 Kč	1 548,00 Kč
3	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	8,600	40,00 Kč	344,00 Kč
2 - Zakládání							900,00 Kč
4	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	6,000	150,00 Kč	900,00 Kč
5 - Komunikace pozemní							4 826,00 Kč

5	K	566901142	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	3,200	380,00 Kč	1 216,00 Kč
6	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	3,200	650,00 Kč	2 080,00 Kč
7	K	577850000R	Odstranění stávajícího ACO-Drain	m	1,800	850,00 Kč	1 530,00 Kč

8 - Trubní vedení

10 081,20 Kč

8	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN 125	m	15,400	178,00 Kč	2 741,20 Kč
9	M	28617022	Trubka kanalizační DN 125 KG	m	16,000	290,00 Kč	4 640,00 Kč
10	K	877315211	D+M kanalizačních tvarovek	ks	4,000	675,00 Kč	2 700,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

7 398,00 Kč

11	K	935114112	Betonový odvodňovací žlab B125 s litinovou mříží H200, 1000x200x200 mm se základem	m	1,800	4 110,00 Kč	7 398,00 Kč
----	---	-----------	--	---	-------	-------------	-------------

D PSV Práce a dodávky PSV

13 302,80 Kč

711. Izolace proti vodě

13 302,80 Kč

12		711471301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	8,560	130,00 Kč	1 112,80 Kč
13		28322004	Fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	10,200	550,00 Kč	5 610,00 Kč
14		711874516	Montáž dvorní podlahové vpusti	ks	2,000	740,00 Kč	1 480,00 Kč
15		2837001	PVC dvorní vpust Pipelife, Fatra	ks	2,000	2 550,00 Kč	5 100,00 Kč

ZMENOVOU ROZPOCET - Položkový soupis prací, dodávek a služeb SO

02 Bellevue K.Vary - realizace odvodnění opěrné zdi vč. povrchových úprav

Náklady z rozpočtu SO 02

114 632,08 Kč

HSV - Práce a dodávky HSV

78 710,58 Kč

1 - Zemní práce

7 838,50 Kč

16	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hor. 1-4 (ztižená vykopávka u plynového potrubí)	m3	5,250	1 250,00 Kč	6 562,50 Kč
21	K	132500R	D+M výstražná folie pozor plyn	mb	22,000	58,00 Kč	1 276,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 861,00 Kč

22	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	46,100	510,00 Kč	23 511,00 Kč
24	K	978013191	Prorážení otvorů ve zdivu smíšeném DN80/L400 s vloženou odvodňovací trubkou DN50	ks	10,000	350,00 Kč	3 500,00 Kč
25	K	9990555R	Demontáž stávající UV pro zpětné použití	kpl.	1,000	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
26	K	9990556R	Zpětná montáž UV s napojením na stávající řad	kpl.	1,000	8 600,00 Kč	8 600,00 Kč
27	K	9990557R	Vyčištění stávající UV vč. koše a dna	kpl.	1,000	850,00 Kč	850,00 Kč

997 - Přesun sutě

26 243,08 Kč

28	K	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	15,016	120,00 Kč	1 801,92 Kč
29	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	15,016	300,00 Kč	4 504,80 Kč
30	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	15,016	40,00 Kč	600,64 Kč
31	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,016	45,00 Kč	675,72 Kč
32	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	22,200	500,00 Kč	11 100,00 Kč

33	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	4,200	1 800,00 Kč	7 560,00 Kč
----	---	-----------	---	---	-------	-------------	-------------

998 - Přesun hmot

3 768,00 Kč

34	K	998153211R	Přesun hmot s ruční přípomocí pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 4 m	t	12,560	300,00 Kč	3 768,00 Kč
----	---	------------	--	---	--------	-----------	-------------

PSV - Práce a dodávky PSV

35 921,50 Kč

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

35 921,50 Kč

37	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisté za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	44,100	115,00 Kč	5 071,50 Kč
38	M	245510303R	Izolační stěrka MB2K	m2	47,500	580,00 Kč	27 550,00 Kč
40	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům do 6m	t	2,640	1 250,00 Kč	3 300,00 Kč